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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 25 czerwca 2012 r. 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę wraz z instalacjami budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 

maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy składający ofertę może zmieniać i dodawać lub usuwać 

pozycję w kosztorysie szczegółowym (nawiązujemy do pytania 1 i 2 z dnia 13 czerwca 2012 r.). 

Odpowiedź: 

Nie. Cena ofertowa jest ceną ryczałtową.  Natomiast kosztorysy ofertowe są elementem pomocniczym 

w wycenie, jednak obowiązkowym – wykonanym według kosztorysów ślepych – załącznikiem do 

oferty. 

 

Pytanie 2: 

W opisie projektu i specyfikacji wykonania robót jest napisane, że rurociągi instalacji co i ct mają być 

wykonane z rur czarnych stalowych bez szwu. W kosztorysie są natomiast rury stalowe czarne ze 

szwem. Które rury mają być użyte do wykonania wymienionych instalacji? 

Odpowiedź: 

Proszę w kosztorysie ująć rury stalowe czarne ze szwem – zgodnie z kosztorysem. 

 

Pytanie 3: 

Brak opisu do projektu instalacji ct i wody lodowej. 

Odpowiedź: 

Uzupełniono w dniu 15 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o podanie parametrów technicznych agregatu wody lodowej. 

Odpowiedź: 

Uzupełniono w dniu 15 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 5: 

Czy widniejący na rysunkach rozdzielacz dla instalacji co i ct jest istniejący, bo nie ma go w 

przedmiarach. 

Odpowiedź: 
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Nie jest przedmiotem przetargu – jest elementem węzła cieplnego. 

 

Pytanie 6: 

Czy w zakres przetargu wchodzi źródło ciepła – kotłownia, węzeł co? Jeżeli tak, proszę o 

udostępnienie projektu. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7: 

Brak w kosztorysie instalacji ct wymiennika woda/glikol widniejącego na rys. ct-3 wraz z armaturą i 

pompą. Proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz o podanie parametrów wymiennika i pompy. 

Odpowiedź: 

Wymiennik jak i armatura nie są elementem przetargu – są elementem węzła cieplnego. 

 

Pytanie 8: 

Brak opisu konstrukcji. 

Odpowiedź: 

Szczegółowy opis konstrukcji umieszczono w dniu 25 czerwca 2012 r.   

 

Pytanie 9: 

Czy na salach operacyjnych przewiduje się zabiegi laparoskopowe i w związku z tym, czy 

przewidziano instalację ze źródłem zasilania CO2 ? 

Odpowiedź: 

Tak szpital przewiduje zabiegi laparoskopowe i w związki z tym należy do wyceny przyjąć centralną 

instalacją dwutlenku węgla w zakresie: 

• sześć punktów poboru – po dwa do każdej sali, 

• w szafkach kontrolno – pomiarowych przy salach operacyjnych należy przewidzieć ten gaz, 

• instalację rurową, 

• w rozprężalni butlowej dwutlenku węgla należy przewidzieć rozprężalnię pod trzy zestawy butli 

po jednej sztuce butli, 

• lokalizacja butli – rozprężania tlenu. 

 

Pytanie 10: 

W SIWZ znajduje się zapis „W okresie gwarancyjnym koszty związane z naprawami, przeglądami 

serwisowymi, wymianą części ponosi Wykonawca”,  który to zapis nie znalazł się w umowie. Czy jest 

on wiążący dla postanowień umowy? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający uzupełnia § 12 umowy o analogiczny zapis do zapisu w SIWZ. 

W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do ogłoszenia dopisuje się punkt 9 w § 12, który 

otrzymuje brzmienie „W okresie gwarancyjnym koszty związane z naprawami, przeglądami 

serwisowymi, wymiana części ponosi Wykonawca.”  

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 25 czerwca 2012 r. 


